
 

 

SLALOM GIGANT KOBIET 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
1 194 Gąsienica Gładczan Agnieszka AWF Katowice UWF Z 159 
2 187 Klimek Karolina ALK Warszawa WSN W 157 
3 193 Berezik Anna AWF Katowice UWF Z 156 
4 111 Wykrota Agata UMe Lublin UME W 155 
5 115 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa UTE W 154 
6 84 Horeczy Urszula UJ Kraków UNI W 153 
7 56 Kopeć Agnieszka UEK Kraków USP W 152 
8 80 Kukuczka Joanna AWF Katowice UWF Z 151 
9 35 Stanaszek Alicja AWF Kraków UWF W 150 

10 202 Popieluch Agata PWr Wrocław UTE Z 149 
11 59 Wójciak Anna UEK Kraków USP W 148 
12 120 Górecka Klaudia AGH Kraków UTE W 147 
13 22 Kohut Joanna PK Kraków UTE W 146 
14 189 Kubasiak Magdalena URo Kraków USP W 145 
15 110 Iwińska Katarzyna PW Warszawa UTE W 144 
16 86 Krawczyk Aleksandra UJ Kraków UNI W 143 
17 58 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków USP W 142 
18 121 Krawiec Martyna AGH Kraków UTE W 141 
19 89 Łukaszyk Aleksandra UJ Kraków UNI W 140 
20 119 Gaweł Karolina AGH Kraków UTE W 139 
21 38 Przybyła Klaudia AWF Kraków UWF W 138 
22 16 Kot Barbara PP Poznań UTE Z 137 
23 150 Kamińska Dominika ŚUM Katowice UME Z 136 
24 51 Niewiadoma Martyna UE Wrocław USP Z 135 
25 54 Tęcza Kamila UE Wrocław USP Z 134 
26 198 Heller Mirella UE Katowice USP Z 133 
27 139 Białek Martyna ATH Bielsko-Biała UTE Z 131,5 
= 33 Warjan Kinga PG Gdańsk UTE Z 131,5 

29 102 Majlert Joanna UW Warszawa UNI W 130 
30 73 Kohut Daniela UWr Wrocław UNI Z 129 
31 196 Biela Weronika UJ Kraków UNI W 128 
32 36 Wołczańska Weronika AWF Kraków UWF W 127 
33 100 Derwinis Katarzyna UW Warszawa UNI W 126 
34 88 Zdzińska Karolina UJ Kraków UNI W 125 
35 26 Dobija-Dziubczyńska Monika UG Gdańsk UNI Z 124 
36 82 Fryc Adrianna UJ Kraków UNI W 122,5 
= 21 Gibiec Kinga PK Kraków UTE W 122,5 

38 151 Kucharz Małgorzata ŚUM Katowice UME Z 121 
39 124 Długosz Dorota CM UJ Kraków UME W 120 
40 129 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław USP Z 119 
41 71 Groyecka Agata UWr Wrocław UNI Z 118 
42 134 Tuczyńska Magdalena UAM Poznań UNI Z 117 
43 99 Czapska Julianna UW Warszawa UNI W 116 
44 31 Jagiełło Anna PG Gdańsk UTE Z 115 
45 29 Gałka Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 114 
46 94 Pachole Joanna PŚ Gliwice UTE Z 113 
47 32 Michalik Martyna PG Gdańsk UTE Z 112 
48 93 Krystek Katarzyna PŚ Gliwice UTE Z 111 
49 28 Dziaduszewska Magda PG Gdańsk UTE Z 110 
50 144 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 109 
51 101 Górska Zuzanna UW Warszawa UNI W 108 
52 87 Wróbel Anna UJ Kraków UNI W 107 

 



 

 

SLALOM GIGANT KOBIET 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
53 199 Kotala Marta UE Katowice USP Z 102,5 
= 195 Pakońska Patrycja UJ Kraków UNI W 102,5 
= 126 Zwijacz Monika CM UJ Kraków UME W 102,5 
= 97 Blauth Katarzyna SGH Warszawa USP W 102,5 
= 83 Góźdź Zuzanna UJ Kraków UNI W 102,5 
= 67 Jakubowska Hanna ALK Warszawa WSN W 102,5 
= 153 Szydełko Joanna ŚUM Katowice UME Z 102,5 
= 78 Litwicka Karolina PRz Rzeszów UTE W 102,5 

61 132 Raszewska Marta UAM Poznań UNI Z 97,5 
61 69 Wisławska Katarzyna ASP Warszawa WSZ W 97,5 
62 127 Grunt Marta UPr Wrocław USP Z 95,5 
62 125 Kącka Barbara CM UJ Kraków UME W 95,5 
63 75 Bieniek Magdalena GUM Gdańsk UME Z 93,5 
63 123 Wawak Anna AGH Kraków UTE W 93,5 
64 96 Strycharczyk Milena PŚ Gliwice UTE Z 91,5 
64 118 Bytnar Anna AGH Kraków UTE W 91,5 
65 30 Głowacka Agnieszka PG Gdańsk UTE Z 89,5 
65 45 Kołosińska Anna UPe Kraków USP W 89,5 
66 152 Szałajko Justyna ŚUM Katowice UME Z 87,5 
66 122 Lisak Wiki AGH Kraków UTE W 87,5 
67 74 Kowalczewska Zofia UWr Wrocław UNI Z 85,5 
67 57 Kuca Katarzyna UEK Kraków USP W 85,5 
68 95 Puchała Natalia PŚ Gliwice UTE Z 83,5 
68 81 Drozd Pamela UJ Kraków UNI W 83,5 
69 53 Stec Nikola UE Wrocław USP Z 81,5 
69 23 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE W 81,5 
70 200 Smusz Ksymena UE Katowice USP Z 79,5 
70 188 Kobzdej Angelika URo Kraków USP W 79,5 
71 130 Wagner Maja UPr Wrocław USP Z 77,5 
71 24 Tomczyk Marta PK Kraków UTE W 77,5 
72 140 Wołosianka Jolanta ATH Bielsko-Biała UTE Z 75,5 
72 60 Haładus Martyna UEK Kraków USP W 75,5 
73 11 Szyfter Ewa PP Poznań UTE Z 73,5 
73 41 Krężlik Agnieszka UMe Łódź UME W 73,5 
74 19 Smolińska Jagna PP Poznań UTE Z 71,5 
74 117 Krzewicka Ewa UMe Lublin UME W 71,5 
75 131 Lachowicz Laura UAM Poznań UNI Z 69,5 
75 113 Marczak Agnieszka PW Warszawa UTE W 69,5 
76 49 Janicka Marta UE Wrocław USP Z 67,5 
76 66 Bylica Bogna ALK Warszawa WSN W 67,5 
77 128 Grzelak Agata UPr Wrocław USP Z 65,5 
77 12 Petri Iga PŁ Łódź UTE W 65,5 
78 42 Bartkowiak Dominika UE Poznań USP Z 63,5 
78 85 Jaszczewska Julia UJ Kraków UNI W 63,5 
79 154 Wyparło Aleksandra ŚUM Katowice UME Z 61,5 
79 103 Pilewska Iga UW Warszawa UNI W 61,5 
80 15 Jagiełło Marta PP Poznań UTE Z 59,5 
80 37 Zdzińska Gabriela AWF Kraków UWF W 59,5 
81 133 Sitek Malwina UAM Poznań UNI Z 57,5 
81 47 Porzycka Natalia UPe Kraków USP W 57,5 
82 72 Koćmierowska Dominika UWr Wrocław UNI Z 55,5 
82 191 Szewczyk Anna URo Kraków USP W 55,5 
83 106 Dratwa Justyna PWSZ Nysa WSZ Z 53,5 
83 98 Sora Elżbieta SGH Warszawa USP W 53,5 



 

 

SLALOM GIGANT KOBIET 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
84 52 Pytel Karolina UE Wrocław USP Z 51,5 
84 186 Cholawo Malgorzata ALK Warszawa WSN W 51,5 
85 10 Szyfter Katarzyna PP Poznań UTE Z 49,5 
85 182 Niedziałkowska Julia PŁ Łódź UTE W 49,5 
86 108 Orszulik Katarzyna USz Szczecin UNI Z 47,5 
86 104 Powolny Marta UW Warszawa UNI W 47,5 
87 91 Misiaszek Martyna AJD Częstochowa USP Z 45,5 
87 181 Madalińska Maja PŁ Łódź UTE W 45,5 
88 76 Mroczkowska Magdalena GUM Gdańsk UME Z 43,5 
88 14 Sołowińska Iga PŁ Łódź UTE W 43,5 
89 50 Mołdrzyk Agnieszka UE Wrocław USP Z 41,5 
89 13 Seta Dagmara PŁ Łódź UTE W 41,5 
90 185 Śmierzchalska Iga ZUT Szczecin UTE Z 39,5 
90 61 Agatowska Magdalena PŚk Kielce UTE W 39,5 
91 201 Kuźniewicz Karolina PWr Wrocław UTE Z 37,5 
91 46 Obracaj Klaudia UPe Kraków USP W 37,5 
92 77 Wall Zuzanna GUM Gdańsk UME Z 35,5 
92 8 Nowicka Anna UŁ Łódź UNI W 35,5 
93 109 Pyrzyńska Weronika USz Szczecin UNI Z 33,5 
93 145 Trykacz Karolina UMCS Lublin UNI W 33,5 
94 203 Górecka Agnieszka PO Opole UTE Z 31,5 
94 7 Litawska Nela UŁ Łódź UNI W 31,5 
95 107 Olejnik Karolina USz Szczecin UNI Z 29,5 
95 79 Wantusiak Maria PRz Rzeszów UTE W 29,5 
96 43 Gołasz Natalia UE Poznań USP Z 27,5 
96 9 Litawska Anna PŁ Łódź UTE W 27,5 
97 90 Kowalewska Katarzyna AWF Poznań UWF Z 25,5 
97 65 Agatowska Aleksandra PŚk Kielce UTE W 25,5 
98 204 Leśna Anna PO Opole UTE Z 23,5 
98 184 Starzec Katarzyna UEK Kraków USP W 23,5 
99 135 Ćwiklińska Marta PWSZ Leszno WSZ Z 21,5 
99 40 Kołodziejczyk Maria UMe Łódź UME W 21,5 

100 136 Ososińska Paulina PWSZ Leszno WSZ Z 19,5 
100 148 Trochimczuk Katarzyna WUM Warszawa UME W 19,5 
101 137 Żurkiewicz Karolina PWSZ Leszno WSZ Z 17,5 
101 192 Słaboń Anna URo Kraków USP W 17,5 
102 1 Boradyn Natalia UWM Olsztyn UNI W 16 
103 114 Nykowska Hanna PW Warszawa UTE W 15 
104 190 Strzępek Aleksandra URo Kraków USP W 14 
105 143 Leksander Krystyna UMCS Lublin UNI W 13 
106 6 Karpińska Katarzyna UŁ Łódź UNI W 12 
107 48 Hojnor Dorota UPe Kraków USP W 11 
108 116 Bryda Karolina UMe Lublin UME W 10 
109 141 Jaworek Karolina UMCS Lublin UNI W 9 
110 39 Kowalska Andrea UMe Łódź UME W 8 
111 105 Tomaszewska Paulina UW Warszawa UNI W 7 
112 63 Potrzebowska Agnieszka PŚk Kielce UTE W 6 
113 149 Łataś Marta WUM Warszawa UME W 5 
114 2 Krzeszowska Karolina UWM Olsztyn UNI W 4 
115 3 Łempicka Katarzyna UWM Olsztyn UNI W 3 
116 142 Karykowska Anna UMCS Lublin UNI W 2 
117 4 Pasternak Angelika UWM Olsztyn UNI W 1 

 



 

 

SLALOM KOBIET 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
1 194 Gąsienica Gładczan Agnieszka AWF Katowice UWF Z 159 
2 193 Berezik Anna AWF Katowice UWF Z 157 
3 187 Klimek Karolina ALK Warszawa WSN W 156 
4 58 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków USP W 155 
5 89 Łukaszyk Aleksandra UJ Kraków UNI W 154 
6 84 Horeczy Urszula UJ Kraków UNI W 153 
7 120 Górecka Klaudia AGH Kraków UTE W 152 
8 202 Popieluch Agata PWr Wrocław UTE Z 151 
9 35 Stanaszek Alicja AWF Kraków UWF W 150 

10 38 Przybyła Klaudia AWF Kraków UWF W 149 
11 111 Wykrota Agata UMe Lublin UME W 148 
12 144 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 147 
13 87 Wróbel Anna UJ Kraków UNI W 146 
14 16 Kot Barbara PP Poznań UTE Z 145 
15 139 Białek Martyna ATH Bielsko-Biała UTE Z 144 
16 101 Górska Zuzanna UW Warszawa UNI W 143 
17 51 Niewiadoma Martyna UE Wrocław USP Z 142 
18 59 Wójciak Anna UEK Kraków USP W 141 
19 119 Gaweł Karolina AGH Kraków UTE W 140 
20 56 Kopeć Agnieszka UEK Kraków USP W 139 
21 67 Jakubowska Hanna ALK Warszawa WSN W 138 
22 115 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa UTE W 137 
23 110 Iwińska Katarzyna PW Warszawa UTE W 136 
24 22 Kohut Joanna PK Kraków UTE W 135 
25 189 Kubasiak Magdalena URo Kraków USP W 133,5 
= 80 Kukuczka Joanna AWF Katowice UWF Z 133,5 

27 151 Kucharz Małgorzata ŚUM Katowice UME Z 132 
28 121 Krawiec Martyna AGH Kraków UTE W 131 
29 152 Szałajko Justyna ŚUM Katowice UME Z 130 
30 36 Wołczańska Weronika AWF Kraków UWF W 129 
31 150 Kamińska Dominika ŚUM Katowice UME Z 128 
32 71 Groyecka Agata UWr Wrocław UNI Z 127 
33 100 Derwinis Katarzyna UW Warszawa UNI W 126 
34 86 Krawczyk Aleksandra UJ Kraków UNI W 125 
35 26 Dobija-Dziubczyńska Monika UG Gdańsk UNI Z 124 
36 54 Tęcza Kamila UE Wrocław USP Z 123 
37 195 Pakońska Patrycja UJ Kraków UNI W 122 
38 82 Fryc Adrianna UJ Kraków UNI W 121 
39 88 Zdzińska Karolina UJ Kraków UNI W 120 
40 118 Bytnar Anna AGH Kraków UTE W 119 
41 69 Wisławska Katarzyna ASP Warszawa WSZ W 118 
42 23 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE W 117 
43 33 Warjan Kinga PG Gdańsk UTE Z 116 
44 198 Heller Mirella UE Katowice USP Z 115 
45 94 Pachole Joanna PŚ Gliwice UTE Z 114 
46 73 Kohut Daniela UWr Wrocław UNI Z 113 
47 31 Jagiełło Anna PG Gdańsk UTE Z 112 
48 122 Lisak Wiki AGH Kraków UTE W 111 
49 28 Dziaduszewska Magda PG Gdańsk UTE Z 110 
50 132 Raszewska Marta UAM Poznań UNI Z 109 
51 29 Gałka Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 108 
52 200 Smusz Ksymena UE Katowice USP Z 107 
53 124 Długosz Dorota CM UJ Kraków UME W 106 

 



 

 

SLALOM KOBIET 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
54 32 Michalik Martyna PG Gdańsk UTE Z 105 
53 186 Cholawo Malgorzata ALK Warszawa WSN W 101,5 
= 97 Blauth Katarzyna SGH Warszawa USP W 101,5 
= 93 Krystek Katarzyna PŚ Gliwice UTE Z 101,5 
= 199 Kotala Marta UE Katowice USP Z 101,5 
= 196 Biela Weronika UJ Kraków UNI W 101,5 
= 102 Majlert Joanna UW Warszawa UNI W 101,5 

61 134 Tuczyńska Magdalena UAM Poznań UNI Z 97,5 
61 21 Gibiec Kinga PK Kraków UTE W 97,5 
62 30 Głowacka Agnieszka PG Gdańsk UTE Z 95,5 
62 66 Bylica Bogna ALK Warszawa WSN W 95,5 
63 128 Grzelak Agata UPr Wrocław USP Z 93,5 
63 83 Góźdź Zuzanna UJ Kraków UNI W 93,5 
64 96 Strycharczyk Milena PŚ Gliwice UTE Z 91,5 
64 57 Kuca Katarzyna UEK Kraków USP W 91,5 
65 153 Szydełko Joanna ŚUM Katowice UME Z 89,5 
65 123 Wawak Anna AGH Kraków UTE W 89,5 
66 129 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław USP Z 87,5 
66 99 Czapska Julianna UW Warszawa UNI W 87,5 
67 15 Jagiełło Marta PP Poznań UTE Z 85,5 
67 45 Kołosińska Anna UPe Kraków USP W 85,5 
68 95 Puchała Natalia PŚ Gliwice UTE Z 83,5 
68 183 Tybor Anna PK Kraków UTE W 83,5 
69 130 Wagner Maja UPr Wrocław USP Z 81,5 
69 81 Drozd Pamela UJ Kraków UNI W 81,5 
70 42 Bartkowiak Dominika UE Poznań USP Z 79,5 
70 37 Zdzińska Gabriela AWF Kraków UWF W 79,5 
71 74 Kowalczewska Zofia UWr Wrocław UNI Z 77,5 
71 24 Tomczyk Marta PK Kraków UTE W 77,5 
72 140 Wołosianka Jolanta ATH Bielsko-Biała UTE Z 75,5 
72 85 Jaszczewska Julia UJ Kraków UNI W 75,5 
73 70 Czekurłan Joanna UWr Wrocław UNI Z 73,5 
73 47 Porzycka Natalia UPe Kraków USP W 73,5 
74 49 Janicka Marta UE Wrocław USP Z 71,5 
74 14 Sołowińska Iga PŁ Łódź UTE W 71,5 
75 52 Pytel Karolina UE Wrocław USP Z 69,5 
75 41 Krężlik Agnieszka UMe Łódź UME W 69,5 
76 106 Dratwa Justyna PWSZ Nysa WSZ Z 67,5 
76 60 Haładus Martyna UEK Kraków USP W 67,5 
77 185 Śmierzchalska Iga ZUT Szczecin UTE Z 65,5 
77 98 Sora Elżbieta SGH Warszawa USP W 65,5 
78 72 Koćmierowska Dominika UWr Wrocław UNI Z 63,5 
78 149 Łataś Marta WUM Warszawa UME W 63,5 
79 50 Mołdrzyk Agnieszka UE Wrocław USP Z 61,5 
79 112 Lejk Anna PW Warszawa UTE W 61,5 
80 108 Orszulik Katarzyna USz Szczecin UNI Z 59,5 
80 104 Powolny Marta UW Warszawa UNI W 59,5 
81 77 Wall Zuzanna GUM Gdańsk UME Z 57,5 
81 191 Szewczyk Anna URo Kraków USP W 57,5 
82 91 Misiaszek Martyna AJD Częstochowa USP Z 55,5 
82 13 Seta Dagmara PŁ Łódź UTE W 55,5 
83 53 Stec Nikola UE Wrocław USP Z 53,5 
83 114 Nykowska Hanna PW Warszawa UTE W 53,5 

 



 

 

SLALOM KOBIET 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
84 109 Pyrzyńska Weronika USz Szczecin UNI Z 51,5 
84 184 Starzec Katarzyna UEK Kraków USP W 51,5 
85 107 Olejnik Karolina USz Szczecin UNI Z 49,5 
85 46 Obracaj Klaudia UPe Kraków USP W 49,5 
86 204 Leśna Anna PO Opole UTE Z 47,5 
86 79 Wantusiak Maria PRz Rzeszów UTE W 47,5 
87 75 Bieniek Magdalena GUM Gdańsk UME Z 45,5 
87 181 Madalińska Maja PŁ Łódź UTE W 45,5 
88 127 Grunt Marta UPr Wrocław USP Z 43,5 
88 8 Nowicka Anna UŁ Łódź UNI W 43,5 
89 137 Żurkiewicz Karolina PWSZ Leszno WSZ Z 41,5 
89 190 Strzępek Aleksandra URo Kraków USP W 41,5 
90 103 Pilewska Iga UW Warszawa UNI W 40 
91 192 Słaboń Anna URo Kraków USP W 39 
92 145 Trykacz Karolina UMCS Lublin UNI W 38 
93 142 Karykowska Anna UMCS Lublin UNI W 37 
94 1 Boradyn Natalia UWM Olsztyn UNI W 36 
95 116 Bryda Karolina UMe Lublin UME W 35 
96 7 Litawska Nela UŁ Łódź UNI W 34 
97 40 Kołodziejczyk Maria UMe Łódź UME W 33 
98 6 Karpińska Katarzyna UŁ Łódź UNI W 32 
99 141 Jaworek Karolina UMCS Lublin UNI W 31 

100 48 Hojnor Dorota UPe Kraków USP W 30 
101 2 Krzeszowska Karolina UWM Olsztyn UNI W 29 
102 197 Zelinska Maryna CM UJ Kraków UME W 28 
103 39 Kowalska Andrea UMe Łódź UME W 27 
104 63 Potrzebowska Agnieszka PŚk Kielce UTE W 26 
105 64 Łabęcka Julia PŚk Kielce UTE W 25 
106 4 Pasternak Angelika UWM Olsztyn UNI W 24 
107 117 Krzewicka Ewa UMe Lublin UME W 23 

 

  



 

 

GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

M Uczelnia typ gigant slalom suma 

1 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach UWF 159 156 151 159 157 133,5 915,5 

2 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 153 143 140 154 153 146 889 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 152 148 142 155 141 139 877 

4 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie UTE 147 141 139 152 140 131 850 

5 Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie UWF 150 138 127 150 149 129 843 

6 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 136 121 102,5 132 130 128 749,5 

7 Uniwersytet Warszawski UNI 130 126 116 143 126 101,5 742,5 

8 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie WSN 157 102,5 67,5 156 138 101,5 722,5 

9 Politechnika Warszawska UTE 154 144 69,5 137 136 61,5 702 

10 Politechnika Krakowska UTE 146 122,5 81,5 135 117 97,5 699,5 

11 Politechnika Gdańska UTE 131,5 115 114 116 112 110 698,5 

12 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 135 134 81,5 142 123 71,5 687 

13 Uniwersytet Wrocławski UNI 129 118 85,5 127 113 77,5 650 

14 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 133 102,5 79,5 115 107 101,5 638,5 

15 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 113 111 91,5 114 101,5 91,5 622,5 

16 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu USP 119 95,5 77,5 93,5 87,5 81,5 554,5 

17 Politechnika Poznańska UTE 137 73,5 71,5 145 85,5 0 512,5 

18 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie USP 145 79,5 55,5 133,5 57,5 41,5 512,5 

19 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 117 97,5 69,5 109 97,5 0 490,5 

20 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków UME 120 102,5 95,5 106 28 0 452 

21 Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 155 71,5 10 148 35 23 442,5 

22 Akademia Techniczno - Humanistyczna w Bielsku-Białej UTE 131,5 75,5 0 144 75,5 0 426,5 

23 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie USP 89,5 57,5 37,5 85,5 73,5 49,5 393 

24 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie UNI 109 33,5 13 147 38 37 377,5 

25 Politechnika Wrocławska UTE 149 37,5 0 151 0 0 337,5 

26 Politechnika Łódzka UTE 65,5 49,5 45,5 71,5 55,5 45,5 333 

27 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 102,5 53,5 0 101,5 65,5 0 323 

28 Gdański Uniwersytet Medyczny UME 93,5 43,5 35,5 57,5 45,5 0 275,5 

29 Uniwersytet Szczeciński UNI 47,5 33,5 29,5 59,5 51,5 49,5 271 

30 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 73,5 21,5 8 69,5 33 27 232,5 

31 Uniwersytet Łódzki UNI 35,5 31,5 12 43,5 34 32 188,5 

32 Politechnika Rzeszowska UTE 102,5 29,5 0 47,5 0 0 179,5 

33 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu USP 63,5 27,5 0 79,5 0 0 170,5 

34 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach UTE 39,5 25,5 6 26 25 0 122 

35 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 16 4 3 36 29 24 112 

36 Politechnika Opolska UTE 31,5 23,5 0 47,5 0 0 102,5 

37 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie WSZ 21,5 19,5 17,5 41,5 0 0 100 

38 Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 19,5 5 0 63,5 0 0 88 

 

  



 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPIE UCZELNIE MEDYCZNE 

M Uczelnia 

1 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

2 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków 

3 Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

4 Gdański Uniwersytet Medyczny 

5 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

6 Warszawski Uniwersytet Medyczny 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPIE UNIWERSYTETY 

M Uczelnia 

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

2 Uniwersytet Warszawski 

3 Uniwersytet Wrocławski 

4 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 

5 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

6 Uniwersytet Szczeciński 

7 Uniwersytet Łódzki 

8 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPIE UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

M Uczelnia 

1 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

2 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

4 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

5 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 

6 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie 

7 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

8 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPIE UCZELNIE TECHNICZNE 

M Uczelnia 

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

2 Politechnika Warszawska 

3 Politechnika Krakowska 

4 Politechnika Gdańska 

5 Politechnika Śląska w Gliwicach 

6 Politechnika Poznańska 

7 Akademia Techniczno - Humanistyczna w Bielsku-Białej 

8 Politechnika Wrocławska 

9 Politechnika Łódzka 

10 Politechnika Rzeszowska 

11 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 

12 Politechnika Opolska 

 


